PAGE
2

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение

23.03.2019

№  22
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования
Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с положениями пунктов 2, 4, 7, 7.1, 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи  9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», руководствуясь частью 1 статьи 19 Устава муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, решением избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2019 № 2/5 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.01.2014 № 1 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов в совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова
PAGE